[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        04.10.2021_№ 397____
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский

от 21.12.2012г. № 559 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение организации

образовательного процесса в общеобразовательных

учреждениях,  расположенных на территории

муниципального района Клявлинский

Самарской области на 2013-2024 годы»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка  принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 21.12.2012г. № 559 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение организации образовательного процесса в общеобразовательных учреждениях,  расположенных на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на 2013 – 2024 годы» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1.  В Паспорте муниципальной программы «Обеспечение организации образовательного процесса в общеобразовательных учреждениях,  расположенных на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на 2013 – 2024 годы»   (далее – Программа) в разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий»:

- в  абзаце 2 число «461 183 077,99» заменить на число: «461 630 517,99»;

- абзацы 27,28,29 изложить в следующей редакции:

 «2021 год - 52 014 488,88 рублей, в том числе:

-за счет средств местного бюджета – 52 014 488,88 руб.,
-за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –   0,00».

1.2. пункт 9  и строку «Всего» раздела VI Программы «Финансовое обеспечение программы» изложить в редакции согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.

	Глава  муниципального

района Клявлинский
	                                     И.Н. Соловьев

Батаева Е.Н.
Приложение №1

к Постановлению
Администрации муниципального района Клявлинский

   от 04.10.2021г. № 397 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский

от 21.12.2012г. № 559 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение организации

образовательного процесса в общеобразовательных

учреждениях,  расположенных на территории

муниципального района Клявлинский

Самарской области на 2013-2024 годы»
 «VI. Финансовое обеспечение программы.
	№ п/п
	Наименование                    направления использования средств Программы
	Год
	Средства местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета
	Средства местного бюджета
	                             Всего

	9
	Обеспечение                            организации образовательного    процесса    в    сфере дошкольного образования
	2021г.

	7 475 705,84
	7 475 705,84

	Обеспечение                            организации образовательного процесса в школах – детских     садах,     школах     начальных, неполных средних и средних
	2021г.

	43 605 041,96
	43 605 041,96

	Обеспечение                            организации образовательного    процесса    в    сфере дополнительного образования
	2021г.

	933 741,08
	933 741,08

	Итого 2021г.

	52 014 488,88
	52 014 488,88

	Всего:

	75 000 147,77
	386 630 370,22
	461 630 517,99